

Addnode Groups dotterbolag TECHNIA förvärvar franska PLM-bolaget KPASS

Stockholm den 4 april, 2019.

Addnode Groups PLM-division med kunskapsledaren TECHNIA tillkännagav idag att de har förvärvat KPASS IT ("KPASS"), en fokuserad servicepartner för Dassault Systèmes 3DEXPERIENCE Plattform med verksamhet i Frankrike och Japan. KPASS med 35 konsulter kommer att bli en del av TECHNIA och bidra i globala projekt med kompetens inom områdena energi, fordon och flyg & försvar.

KPASS är väl respekterade och har framgångsrikt exekverat mer än 60 PLM-projekt. KPASS arbetar med kunder som Valeo, Pierre Fabre, Safran Aircraft och LEGRAND och har ett väletablerat partnerskap med Dassault Systèmes där de har bidragit i stora PLM-projekt för kunder som PSA och Naval Group.

- *Det finns en ökad global efterfrågan för verksamhetsrådgivning, integrationskompetens och erfarenhet av att framgångsrikt implementera och underhålla 3DEXPERIENCE-plattformen. KPASS stärker oss i vår position som kunskapsledare inom PLM-området och vår förmåga samt kompetens att ge överlägsen service till våra europeiska och internationella kunder. Att ha vårt eget team på plats i Frankrike och Japan kommer att göra det möjligt för oss att ge än bättre service till våra kunder och partners i dessa regioner", säger Jonas Gejer, Divisionschef Addnode PLM och VD för TECHNIA.*

TECHNIA är PLATINUM-partner till Dassault Systèmes och kommer med KPASS att öka leveranskapaciteten och bli en än bättre partner till sina globala kunder. TECHNIA kommer efter förvärvet att ha en nettoomsättning på cirka 110 miljoner euro och 680 medarbetare i Österrike, Benelux, Finland, Frankrike, Tyskland, Irland, Indien, Japan, Norge, Slovakien, Sydafrika, Sverige, Storbritannien och USA. För mer information om TECHNIA, www.TECHNIA.com

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Gejer, Divisionschef Addnode PLM och VD för TECHNIA

Phone: +46 (0)733 77 24 14, e-post: jonas.gejer@technia.com

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 70 420 58 31, e-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digital tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europealedande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor.

ADDNODE GROUP

Vi är 1 600 medarbetare i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Australien, Danmark, Finland, Indien, Kanada, Nederländerna, Norge, Serbien, Slovakien, Sydafrika, USA och Österrike. 2018 uppgick nettoomsättningen till 2 942 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.